PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

- ESTADO DE SÃO PAULO –
Avenida Santa Cecília, nº 596

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119
CNPJ: 44.518.488/0001-19

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE CREDENCIAMENTO PARA HABILITAÇÃO

DA CHAMADA PUBLICA  Nº 03/2024.

Aos 27 (Vinte e Sete) dias do mês de Junho do ano de Dois mil e Vinte e Quatro (27/06/2024) às
Nove Horas (09h:00m), na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal, Avenida Santa Cecilia, nº.
596, nesta cidade, estiveram reunidos, os servidores: Rodrigo Costa, Vanessa Cristina Martins da
Silva e Cláudia Vergínia de Souza Odilon, Agente de Contratação e Equipe de Apoio, nomeados
pela Portaria nº 3.611 de 17 de Junho de 2024, para abertura e análise dos envelopes de proposta
e habilitação referentes ao Chamamento Publico nº 03/2024, que tem como objeto o
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO E CONTRATAÇÃO DE OFICINEIROS E
PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA A CASA LAR EM ATENDIMENTO A DIRETORIA DE
ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO. De início a
comissão constatou que a apresentação de 5 (cinco) interessados que protocolaram os envelopes
no prazo estabelecido no edital, quais sejam: 49.534.880 ROGERIA APARECIDA ROMEIRO DE

GODOY - CNPJ: 49.534.880/0001-75, 55.631.934 GEREMIAS OLIVEIRA DOS SANTOS – CNPJ:
55.631.934/0001-13, 29.414.266 CLEONICE SANTOS TEIXEIRA DA SILVA –
CNPJ:29.414.266/0001/62, 30.869.757 GUILHERME BATISTA FRANCELINO – CNPJ:

30.869.757/0001-87 e DAIANE CORREA ARISSIO – CPF: 427.880.278-18. Ato seguinte, foram
rubricados os envelopes de proposta e habilitação, com rubrica e análise dos documentos,
momento em que os 5 (cinco) interessados foram considerados habilitados, apresentando a
seguinte relação de credenciados:

SERVIÇO CREDENCIADO CNPJ OU CPF RESPONSÁVEL

Oficina de Costura
29.414.266 CLEONICE SANTOS

TEIXEIRA DA SILVA
CNPJ 29.414.266/0001/62

Cleonice Santos
Teixeira da Silva

Oficina de Dança
55.631.934 GEREMIAS

OLIVEIRA DOS SANTOS
CNPJ 55.631.934/0001-13

Geremias Oliveira dos
Santos

Oficina de
Recreação

30.869.757 GUILHERME
BATISTA FRANCELINO

CNPJ:30.869.757/0001-87
Guilherme Batista

Francelino

Cuidador Social
49.534.880 ROGERIA

APARECIDA ROMEIRO DE
GODOY

CNPJ:49.534.880/0001-75
Rogéria Aparecida
Romeiro de Godoy

Psicóloga DAIANE CORREA ARISSIO CPF: 427.880.278-18 Daiane Correa Arissio

Assistente Social SEM APRESENTAÇÃO DE INTERESSADOS

Nesta sessão foi credenciamento único fornecedor ou profissional por serviço e para Assistente
Social não houve a apresentação de propostas por interessados.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente sessão às 11 horas momento em que foi
encerrada a sessão.

Vanessa Cristina Martins da Silva

Agente de Contratação
(Portaria nº 3.611/2024)

          RODRIGO COSTA
               Membro
(Portaria nº 3.611/2024).

                      CLÁUDIA VERGÍNIA DE SOUZA ODILON

                          Membro
                      (Portaria nº 3.611/2024).